
«Bucket-tour2018»
27. april – 1. mai 2018



Gjennom flere år har vi hatt mange utrolig flotte turer i 
Sunnmørsalpene, både til fots og på ski. Denne gangen tar vi sikte på 
å ta to av toppene som har stått på «Bucketlisten» til flere av oss 
lenge. Bare tanken på Jakta og Randers topp gjør at det kiler i 
magen, og nå håper vi forholdene ligger til rette for å ta de.
Hvis forholdene ikke tilsier at det er trygt, vil vi selvfølgelig finne 
andre topper som helt sikkert også gir oss store skiopplevelser.

Basecamp blir på kjente og kjære Bjørke, hvor vi disponerer den 
gamle lærerboligen. Det betyr gratis overnatting, og mat tar vi sikte 
på å lage selv.

Med oss på laget har vi fått med oss han som kanskje kjenner 
fjellene på Sunnmøre aller best, og som i tillegg er helt suveren til å 
dokumentere turene gjennom bilder.

Alt i alt ligger alt til rette for at dette skal bli en helt suveren tur, med 
en artig gjeng og mange fine skiopplevelser!

Velkommen «Bucket-tour 2018»



Fredag 27. april
kl. 15.00 – 21.00 Trondheim – Bjørke

Overnatting i Lærerboligen

Lørdag 28. april
kl. 08.00 – 09.00 Bjørke - Norangsdalen  
kl. 09.00 – 16.00 Topptur på Randers topp
kl. 16.00 – 19.00 Afterski/middag Standalhytta (Standalrennet)

Overnatting i Lærerboligen

Søndag 29. april
kl. 08.00 – 09.00 Bjørke – Standal 
kl. 09.00 – 16.00 Topptur til Jakta
kl. 16.00 – 18.00 Snack på Union Øye

Middag / overnatting i Lærerboligen

Mandag 30. april
kl. 08.00 – 09.00 Bjørke – Standal 
kl. 09.00 – 16.00 Topptur til Kolåstinden
kl. 16.00 – 18.00 Snack og bading på Standal Alpesenter

Middag / overnatting i Lærerboligen

Tirsdag 1. mai
kl. 10.00 – 17.00 Bjørke - Trondheim

Tidsplan



Randers topp (1.414 moh)
Randers topp er en av de store klassikerne i 
Sunnmørsalpene, og kjent for å være kanskje den aller 
flotteste tare-til-tind skituren. Toppen er oppkalt etter 
Kristofer Randers, som blant annet skrev «Sunnmøre» 
som kom ut i 1890. Boken er kjent som «Randers lille 
røde»,  den første samlingen av turbeskrivelser i området. 

Det er flere ruter opp til Randers topp, og vær og 
føreforholdene avgjør hva som vil bli valgt. Den vanligste 
ruten gå gjennom Årsnesdalen, som betyr 1.400 
høydemeter fordelt på bare vel 3 km. Det betyr en jevnt 
bratt tur, men det er bare et lite parti som er i overkant av 
35 grader. Ellers har ruten under 30 graders helning, og 
nedkjøringen er legendarisk.

Enkelte partier er litt bratte og kan være litt isete, så på 
denne turen er det lurt å ta med stegjern og/eller isøks.

På vei hjem tar vi afterski og middag på Standalhytta, 
hvor de denne dagen arrangerer Standalrennet.



Jakta troner majestetisk over Bjørke, og er kjent som 
bautaen av Sunnmørsfjellene. Når vi står nede ved 
fjorden og ser opp på toppen, er det lett å minnes tilbake 
til tåka som kom og tvang oss til å snu ved Jaktafoten sist 
vi skulle nå toppen. Nå er det på høy tid å gjøre et nytt 
forsøk, og denne gangen på ski.

21. August 1896 var britene Bowen og Patchell de første 
til å bestige Jakta, og nesten 122 år senere er det vår tur...  

Turen starter i Norangsdalen, og vi må påregne en god del 
skibæring opp til Konedalen. Her blir det å ta på seg 
skiene, og følge den relativt flate dalen innover. Like før 
Jaktafoten, tar vi av mot høyre. Første delen her er bratt, 
før vi runder ryggen og kan se rett ned i Hjørundfjorden. 

Ned fra toppen følger vi den samme ruten ned, som vi 
gikk opp. Nede i Norangsdalen tar vi en snack og lit drikke 
på Union Øye, før vi setter oss i bilene og kjører tilbake til 
Bjørke. 

Jakta (1.588 moh) 



Kolåstinden (1.432 moh) 
Mektige Kolåstind går ofte under tilnavnet Kongen av 
Sunnmørsalpene, og er en topp vi har vært på flere 
ganger.

Starten på turen går fra Standalhytta, inn gjennom dalen 
opp til Appelsinhaugen. Her er det obligatorisk matpause, 
før vi følger bakken opp til Strete, en smal passasje ut mot 
Kolåsbreen. Herfra ser vi toppen av Kolåstinden, og vi 
følger breens høyeste del mot toppen. Når vi skal gå de 
siste høydemetrene til toppen, er det en fordel med 
stegjern og/eller isøks.

Nedover kjører vi vanligvis rett ned breen, men siden vi er 
sent på sesongen er det mulig vi må kjøre ned samme vei 
som vi kom opp.

Når vi kommer ned kan vi ta en tur innom Standal 
Alpesenter, og kanskje vi til og med kan ta et lite bad i 
stampen før vi kjører hjem.



Praktisk info.
Vi tar sikte på å ta alle overnattinger på Bjørke, hvor vi 
disponerer den gamle lærerboligen. Her er det 
sengeplass til 7-8 personer, og blir vi flere får vi eventuelt 
supplere med overnatting på Hjørundfjord Vandrerhjem.  

Måltider ordner vi i utgangspunktet selv, men så kan vi 
vurdere om vi skal spise middag ute noen av dagene. 

For å gi oss den optimale skiopplevelsen har vi alliert oss 
med områdets klart beste skiguide; Håvard Myklebust. 
Håvard er i norgestoppen i randonee, og kjenner 
Sunnmørsfjellene bedre enn de fleste. Han er i tillegg en 
meget anerkjent fotograf, og flere friluft – og 
skimagasiner bruker jevnlig Håvard sine bilder.

Interessert i å se bildene hans, gå inn på:

http://fjellfotografen.net/

Kanskje er det vi som er avbildet på forsiden av fri Flyt 
neste gang?   

http://fjellfotografen.net/

